Na przedstawienie JEGO CESARSKIEJ WYSOKOŚCI NAMIESTNIKA NASZEGO w Królestwie Polskiem, Postanowiliśmy co następuje:

Art. 1. Rada Stanu Królestwa mocną będzie przyjmować do rozpoznania dowody pochodzenia Szlacheckiego i od tych osób, w ustępie e artykułu 1-o Ukazu Najwyższego z dnia 27 Listopada (9 Grudnia) 1839 r. i w Najwyższej zatwierdzonej dnia 5 (17) Stycznia 1848 r. Zdaniu Rady Państwa oznaczonych, które za czyny swoje w czasie rokoczu 1831 roku do odpowiedzialności Sądowej pościągnięte nie były, a tem samem zastrzeżenie mieszczące się w ustępie e powołanego Ukazu Najwyższego, uważać należy za uchylone.

Art. 2. Prawo legitymowania się z pochodzenia Szlacheckiego, na zasadzie poprzedzającego artykułu, służyć będzie odąd osobom, którym, w myśl artykułu 3-go Ustępu c Ukazu NASZEGO z dnia 24 Maja (5 Czerwca) 1861 roku, znoszącego Heroldją Królestwa, składanie dowodów Szlacheckiego pochodzenia jest dozwolone.

Art. 3. Wykonanie niniejszego Ukazu NASZEGO, który w dzienniku Praw ma być zamieszczony, poruczamy Radzie Stanu Królestwa.

Dan w Carskim Siele, dnia 2 (14) Października 1862 r.

(podp.) „ALEXANDER.”

przez CESARZA i KRÓLA

Minister, Sekretarz Stanu J. Tymowski.

JEGO CESARSKA WYSOKOŚĆ WIELKI KSIĄŻĘ NAMIESTNIK KRÓLESTWA, z mocy Najwyższego upoważnienia, dozwolił raczył Wojciechowi Piłchowskiemu, wychodzącemu polskiemu, — powrócić do kraju tutejszego.

Podaje do powszechnej wiadomości, iż w dniu 1 (13) Listopada...

(N. D. 5766) Pisarz Kancelarii Ziemskiej Gubernii Płockiej. Ogłasza, iż z powodu nastąpienia śmierci jako to: 1. Kajetana Kozłowskiego...

(N. D. 5349) Naczelnik Powiatu Rawskiego. Na zasadzie rozkazu Rządu Gubernialnego W. z dnia 18 (30) października 1862 r...

(N. D. 5513) Rejent Kancelarii Ziemskiej Gubernii Płockiej. Z powodu śmierci. 1. Hilczyńskiego Antoniego...

(N. D. 5488) Rada Szczęśliwa Opiekunów Szpitala Dzieciątka Jezus. Podaje do wiadomości, iż z powodu nie dozwolonego skutku dla braku konkurentów...

(N. D.

o godzinie 3 po południu odbywał się w biurze Naczelnika Zakładów Górniczych Okręgu Wschodniego...

(N. D. 5452) Naczelnik Zakładów Górniczych Okręgu Wschodniego. W dniu 30 października r. b. o godzinie 3 po południu odbywał się w biurze Naczelnika Zakładów Górniczych Okręgu Wschodniego...

dużemu na ręce własne, d. 11 (23) Kwietnia 1862 r. 2. Stanisławowi Tańskiemu Burmistrzowi miasta Żychlina...

(N. D. 5452) Naczelnik Zakładów Górniczych Okręgu Wschodniego. W dniu 30 października r. b. o godzinie 3 po południu odbywał się w biurze Naczelnika Zakładów Górniczych Okręgu Wschodniego...

(N. D. 5452) Naczelnik Zakładów Górniczych Okręgu Wschodniego.